
BIOGRAFIA  JETESORE 

Shënimet Personale: 

Pozita:  Specialist i Administrimit te Përgjithshëm 

Emri dhe mbiemri:                                 GRANIT DULI 

Data dhe vendi i lindjes:                        15.02.1991; Podujevë 

Vendbanimi - Adresa:                             Rr. “Omer Nishani” Nr. 18 - Prishtinë 

Telefoni &  E-mail:                                  + 383 44 533 334  &  gitz-g@hotmail.com 

  

Përgatitja shkollore:                              

1997 - 2006:          Shkolla fillore “Naim Frashëri” Podujevë 

2006 - 2009           Shkolla e mesme Gjimnazi “Aleksander Xhuvani” Podujevë                                                                                                                                                       

2009 - 2013           Universiteti “DARDANIA” Prishtinë: Fakulteti Ekonomik -      

                                Drejtimi: Administrim Biznesi - DIPLOMA;  

 

Përvoja e Punës:            

2008 - 2009:         DPZ  “Caffiteria ABC+”  Podujeve – Menaxher ndërrimi 

2012 – 2016:        Hotel “SIRIUS”  Prishtine; Zyrtar për Logjistikë dhe Administratë 

2013 - 2015:         Ndërmarrja “BPC - Balkan Procurement Consultancy”, Prishtinë;   

                                Zyrtar për Prokurim dhe shërbime tjera; 

2016 - 2018:         Instituti “EIPAA – European Institute for Procurement Auditing and 

                                Accuontng” - Menaxher përgjegjës për Trajnime, Logjistikë dhe  

                                Vozitës;    

2018 – 2020:        SHPK “STORIES” – Menaxher përgjegjës për Administratë dhe Logjistikë  

2021 – Vazhdon:   PTC - Procurement Training Center: Zyrtar per Trajnime, Logjistikë dhe  

                                 Vozitës;    

 

Trajnimet Profesionale: 

2002-2003:          Qendra për Aftësim  ”Besiana” Prishtinë Kursi për kompjuter “Word, 

mailto:gitz-g@hotmail.com


                               Excel dhe PowerPoint”  

2003-2004:        Qendra për Aftësim  ”Besiana” Prishtinë Kursi për kompjuter “Excel” 

2004-2005:        Qendra për Aftësim ”KINGS” Podujevë Kursi i Gj. Angleze-Beeginning  

2005-2006:        Qendra për Aftësim  ”KINGS” Podujevë Kursi i Gj. Angleze - 

                             Elementary; 

Mars 2012: Trajnim ne Prokurim Publik për Sektorin Privat ne “BPC - Ballkan  

                             Procurement Consultancy” Prishtinë;   

 

Licenca për Prokurim Publik nga IKAP  &  KRPP: 

Maj 2012:         Niveli  Themelor -   Validitieti: 2012 - 2014 

Dhjetor 2014:   Niveli i Avancuar -   Validiteti:  2014 – 2016 

Dhjetor 2016:   Niveli Themelor   -   Validiteti: 2017 – 2019 

Dhjetor 2019:   Niveli i Avancuar -   Validiteti i PËRHERSHËM   

Tetor 2015:       Instituti “BIP –Trajnim për Prokurim për sektorin publik - Durrës Shqipëri 

Shkurt 2016     Instituti “BIP”  – Trajnim për Prokurim  për sektorin privat Prishtine            

Njohuri Solide:  Word, PowerPoint, Excel, Access, etj. 

Leja e Vozitjes:  Kategoria B 

 

Korrik 2023                                                                                     Granit Duli 

Prishtinë                                                                                         _________________ 


